2
UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    THANH TRA TỈNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       					           Bình Phước, ngày 30 tháng 01 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC CƠ QUAN
Tuần lễ 05 (từ ngày 30/01 đến ngày 03/02/2023)
THỨ HAI (Ngày 30/01)
Ban Lãnh đạo làm việc tại cơ quan (cả ngày).
THỨ BA (Ngày 31/01)
Ban Lãnh đạo làm việc tại cơ quan (cả ngày).
THỨ TƯ (Ngày 01/02)
Ban Lãnh đạo làm việc tại cơ quan (cả ngày).
THỨ NĂM (Ngày 02/02)
Sáng:
1. Chánh thanh tra Phạm Văn Thuấn Dự Phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 01 năm 2023 trực tuyến với địa phương về tình hình kinh tế - xã hội tháng 01 năm 2023; tình hình triển khai chương trình phục hồi và phát triển kinh tế - xã hội; tình hình phân bổ, giải ngân vốn đầu tư công; tình hình triển khai 03 Chương trình mục tiêu quốc gia. Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp G, UBND tỉnh.
2. Phó Chánh thanh tra Phạm Công Đức làm việc tại cơ quan (cả ngày).
3. Phó Chánh Thanh tra Hồ Thanh Bông dự tiếp công dân định kỳ (do Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền). Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 tại Ban Tiếp công dân tỉnh. Cùng dự: Phòng Nghiệp vụ 3.
Chiều:
Chánh thanh tra Phạm Văn Thuấn dự Phiên họp UBND tỉnh thường kỳ tháng 01 năm 2023 trực tuyến với địa phương về tình hình kinh tế - xã hội tháng 01 năm 2023 và chương trình hành động thực hiện Nghị quyết số 01/NQ-CP ngày 06/01/2023 của Chính phủ về nhiệm vụ giải pháp điều hành KT-XH năm 2023. Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp G, UBND tỉnh.
THỨ SÁU (Ngày 03/02)
Ban Lãnh đạo làm việc tại cơ quan (cả ngày).
Trên đây là lịch làm việc tuần lễ 05/2023 của Cơ quan Thanh tra tỉnh./.
Nơi nhận:                                                               	       TL. CHÁNH THANH TRA
- Ban Lãnh đạo;                                                            		CHÁNH VĂN PHÒNG
- VP, các Phòng NV;
[bookmark: _GoBack]- Lái xe;              						             (đã ký)
- Lưu: VT.
                                                                                    Nguyễn Minh Đức